
 

Strona 1 z 6Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.02

                                                                                                                                                     Uchwała Nr
XXII/171/2016
                                                                       Rady Gminy Brzeziny
                                                                       z dnia 14 grudnia 2016r.

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Brzeziny Nr XX/155/2016 z dnia 20.10.2016r. w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Brzeziny na lata 2016-2026

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U z 2016 r.
poz.446) oraz art 226,227,231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z
2013r.,poz.885 ze zm.) Rada Gminy Brzeziny uchwala , co następuje:

W uchwale Nr XIV/113/2015 Rady Gminy Brzeziny z dnia 29.12.2015r.w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej na lata 2016-2022,zmienionej  Uchwałą Nr XV/124/2016 z dnia 26.02.2016r.,Nr
XVI/126/2016  z  dnia  31.03.2016r.  Nr  XVII/137/2016  z  dnia  03.06.2016r.,Nr  144/XVIII/2016  z  dnia
30.06.2016r.  Nr  XIX/148/2016   z  dnia  08.09.2016r.,Nr  XX/155/2016  z  dnia  20.10.2016  r.oraz
zarzadzeniem  Wójta  Gminy  Brzeziny  Nr  Or.0050.33.2016  z  dnia  20.07.2016r.,wprowadza  się
następujące  zmiany:

§ 1
Ustala sie wieloletnie przedsięwziecia finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtówi Gminy Brzeziny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/171/2016 Rady Gminy Brzeziny z dnia 14.12.2016r. w sprawie zmiany
Uchwały Rady Gminy Brzeziny Nr XX/155/2016 z dnia 20.10.2016r. w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Brzeziny na lata 2016-2026

Uchwałą Nr 22/1227/2016 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu
z dnia 15 listopada 2016r. zawiadomilo, że Uchwała Nr XX/155/2016 Rady Gminy Brzeziny
z dnia 20 października 2016r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Brzeziny na lata
2016-2026, została podjęta z naruszeniem prawa.



 

Strona 2 z 6Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.02

W załaczniku Nr 2- wykaz przedsięwzięc, w przedsiewzieciach pn. " Termomodernizacja budynku
Gimnazjum w Brzezinach", "Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Brzezinach ",
"Termomodernizacja budynku Urzedu Gminy w Brzezinach", "Poprawa stanu gospodarki wodnej poprzez
budowę stacji uzdatniania wody w miejscowości Piegonisko Wieś oraz wyposażenie stacji uzdatniania
wody w miejscowości Pieczyska' " kwoty limitów zobowiazań przewyższają limity wydatków wykazanych
w latach realizacji poszczególnych zadań.
Niniejszą uchwałą  eliminuje się powstałe błędy.

za organ stanowiący Karol Bakacz



 

Strona 3 z 6
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.02

kwoty w
zł

załącznik nr 1 do
 uchwały nr XXII/171/2016

 z dnia 2016-12-14

Przedsięwzięcia WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1
8 089 234,00
8 089 234,00

0,00

a
b
c

979 151,00
979 151,00

0,00

3 310 630,00
3 310 630,00

0,00

2 544 336,00
2 544 336,00

0,00

862 750,00
862 750,00

0,00

7 471 867,00
7 509 512,00

-37 645,00

- wydatki bieżące1.a
934 888,00
934 888,00

0,00

a
b
c

451 444,00
451 444,00

0,00

259 722,00
259 722,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

711 166,00
711 166,00

0,00

- wydatki majątkowe1.b
7 154 346,00
7 154 346,00

0,00

a
b
c

527 707,00
527 707,00

0,00

3 050 908,00
3 050 908,00

0,00

2 544 336,00
2 544 336,00

0,00

862 750,00
862 750,00

0,00

6 760 701,00
6 798 346,00

-37 645,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1
360 000,00
360 000,00

0,00

a
b
c

15 000,00
15 000,00

0,00

345 000,00
345 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

345 000,00
345 000,00

0,00

- wydatki bieżące1.1.1
0,00
0,00
0,00

a
b
c

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

- wydatki majątkowe1.1.2
360 000,00
360 000,00

0,00

a
b
c

15 000,00
15 000,00

0,00

345 000,00
345 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

345 000,00
345 000,00

0,00
Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Brzeziny - ulica Klonowa
oraz cześć ulicy Jodłowej i Dębowej
60016 - Poprawa bezpieczenstwa,
zwiekszenie plynnosci ruchu do
cmentarza parafialnego wszystkim
mieszkancom gminy i osobom
przyjezdnym, a takze stworzenie
sprawnego połączenia z drogą
powiatową nr 6232P

1.1.2.1 Urząd Gminy 2016 2017
360 000,00
360 000,00

0,00

a
b
c

15 000,00
15 000,00

0,00
345 000,00
345 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

345 000,00
345 000,00

0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:1.2

0,00
0,00
0,00

a
b
c

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 6
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.02

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit

zobowiązań

- wydatki bieżące1.2.1
0,00
0,00
0,00

a
b
c

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

- wydatki majątkowe1.2.2
0,00
0,00
0,00

a
b
c

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego1.3

7 729 234,00
7 729 234,00

0,00

a
b
c

964 151,00
964 151,00

0,00

2 965 630,00
2 965 630,00

0,00

2 544 336,00
2 544 336,00

0,00

862 750,00
862 750,00

0,00

7 126 867,00
7 164 512,00

-37 645,00

- wydatki bieżące1.3.1
934 888,00
934 888,00

0,00

a
b
c

451 444,00
451 444,00

0,00

259 722,00
259 722,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

711 166,00
711 166,00

0,00
Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy
Brzeziny 75095- aktywizacja
spoleczeństwa i

1.3.1.1 Urząd Gminy 2016 2017
40 000,00
40 000,00

0,00

a
b
c

4 000,00
4 000,00

0,00
36 000,00
36 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

40 000,00
40 000,00

0,00

Uslugi zwiazne z odbiorem i
zagospodarowaniem odpadow
komunalnych od wlascicieli
nieruchomosci zamieszkalych z terenu
Gminy Brzeziny - Ochrona srodowiska
90002

1.3.1.2 Urząd Gminy 2015 2017
894 888,00
894 888,00

0,00

a
b
c

447 444,00
447 444,00

0,00
223 722,00
223 722,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

671 166,00
671 166,00

0,00

- wydatki majątkowe1.3.2
6 794 346,00
6 794 346,00

0,00

a
b
c

512 707,00
512 707,00

0,00

2 705 908,00
2 705 908,00

0,00

2 544 336,00
2 544 336,00

0,00

862 750,00
862 750,00

0,00

6 415 701,00
6 453 346,00

-37 645,00
Poprawa stanu gospodarki wodnej
poprzez budowę stacji uzdatniania wody
w miejscowosci Piegonisko Wieś oraz
wyposażenie stacji uzdatniania wody w
miejscowosci Pieczyska 01010 -
poprawa jakosci wody

1.3.2.1 Urząd Gminy 2015 2019
1 345 950,00
1 345 950,00

0,00

a
b
c

222 100,00
222 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
250 000,00
250 000,00

0,00
862 750,00
862 750,00

0,00

1 334 850,00
1 345 950,00

-11 100,00

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni
sciekow w miejscowosci Brzeziny 01010
- Ochrona srodowiska

1.3.2.2 Urząd Gminy 2014 2018
4 575 848,00
4 575 848,00

0,00

a
b
c

210 000,00
210 000,00

0,00
2 703 408,00
2 703 408,00

0,00
1 531 440,00
1 531 440,00

0,00
0,00
0,00

0,00

4 234 848,00
4 234 848,00

0,00

Termomodernizacja budynku Gimnazjum
w Brzezinach w ramach
projektu:1.Termomodernizacja budynku
uzytecznosci publicznej Powiatu
Kaliskiego oraz gmin:Brzeziny,Godziesze
Wielkie, Lisków,Opatówek Szczytniki.j
80110 - Ograniczenie lub unikniecie
emisji dwutlenku węgla w budynkach
użytecznosci publicznej 80110

1.3.2.3 Urząd Gminy 2014 2018
85 691,00
85 691,00

0,00

a
b
c

21 107,00
21 107,00

0,00
0,00
0,00

0,00
55 094,00
55 094,00

0,00
0,00
0,00

0,00

76 201,00
85 691,00
-9 490,00



 

Strona 5 z 6
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.02

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit

zobowiązań

Termomodernizacja budynku Ośrodka
Zdrowia w Brzezinach w ramach
projektu:Termomodernizacja budynku
użytecznosci publicznej Powiatu
Kaliskiego oraz gmin: Brzeziny,
Godziesze Wielkie, Lisków,Opatowek,
Szczytniki. 70005 - Ograniczenie lub
uniknięcie emisji dwutlenku węgla w
budynkach użytecznosci publicznej
70005

1.3.2.4 Urząd Gminy 2014 2018
607 079,00
607 079,00

0,00

a
b
c

28 000,00
28 000,00

0,00
2 500,00
2 500,00

0,00
567 744,00
567 744,00

0,00
0,00
0,00

0,00

598 244,00
607 079,00

-8 835,00

Termomodernizacja budynku Urzedu
Gminy w Brzezinach w ramach
projektu:1.Termomodernizacja budynku
uzytecznosci publicznej Powiatu
Kaliskiego oraz gmin:Brzeziny,
Godziesze Wielkie,Liskow, Opatowek,
Szczytniki.2Modernizacja energetyczna
obiektow uzytecznosci publicznej na
terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej
75023 - Ograniczenie lub unikniecie
emisji dwutlenku węgla w budynkach
użytecznosci publicznej 75023

1.3.2.5 Urząd Gminy 2014 2018
179 778,00
179 778,00

0,00

a
b
c

31 500,00
31 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
140 058,00
140 058,00

0,00
0,00
0,00

0,00

171 558,00
179 778,00

-8 220,00

Legenda:
a - aktualna wartość
b - poprzednia wartość
c - różnica wartości



 

Strona 6 z 6Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.01.02

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXII/171/2016 z dnia 2016-12-14

1


